

«ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ» ΑΔΑ:

«ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΚΗΜΔΗΣ» ΑΔΑΜ:

115 ΠΤΕΡΥΓΑ ΜΑΧΗΣ
ΤΜΗΜΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΔΑΠΑΝΩΝ
Φ.831/ΑΔ.19105
Σ.4956
Τηλ. 28210 05042
Σούδα, 3 Δεκ 18

Απόφαση Απευθείας Ανάθεσης
για την Προμήθεια Εργαλείων και Αναλωσίμων Συνεργείων

1. Έχοντας υπόψη :

α. Τις διατάξεις του ΝΔ.721/70 (ΦΕΚ Α' 251/23-11-1970) περί «Οικονομικής Μερίμνης και Λογιστικού των Ενόπλων Δυνάμεων», όπως ισχύει.

β. Τις διατάξεις του Ν.3861/10 (ΦΕΚ Α' 112/13-07-2010) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο "Πρόγραμμα Διαύγεια" και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει.

γ. Τις διατάξεις του Ν.4013/11 (ΦΕΚ Α' 204/15-09-11) «Σύσταση ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων και Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων», όπως ισχύει.

δ. Τις διατάξεις του Ν.4412/16 (ΦΕΚ Α' 147/08-08-16) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ) και ειδικότερα τα άρθρα 116 και 118.

ε. Τις διατάξεις του άρθρου 47 του Ν.4472/17 (ΦΕΚ Α' 74) περί «Συνταξιοδοτικές διατάξεις Δημοσίου και τροποποίηση διατάξεων του Ν.4387/16, μέτρα εφαρμογής των δημοσιονομικών στόχων και μεταρρυθμίσεων, μέτρα κοινωνικής στήριξης και εργασιακές ρυθμίσεις, Μεσοπρόθεσμο Πλαίσιο Δημοσιονομικής Στρατηγικής 2018-21 και λοιπές διατάξεις».

στ. Τις διατάξεις του Π.Δ. 80/16 (ΦΕΚ Α' 145/05-08-2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους Διατάκτες», όπως ισχύει.

ζ. Την υπ' αριθμ. Φ.800/133/134893/19-11-2007 Απόφαση ΥΕ-ΘΑ (ΦΕΚ Β' 2300/03-12-07) «Περί Μεταβίβασης Οικονομικής Εξουσίας σε Κεντρικά και Περιφερειακά Όργανα της Διοίκησης των Ενόπλων Δυνάμεων και σε Προϊσταμένους των Υπηρεσιών που εξαρτώνται από αυτές», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

η. Την υπ' αριθμ. 15143 Απόφαση του Υπουργείου Οικονομικών (ΦΕΚ Β' 3335/11-12-14) περί «Καθορισμός του τρόπου υπολογισμού, της

διαδικασίας παρακράτησης και απόδοσης της κράτησης υπέρ ΕΑΑΔΗΣΥ, καθώς και των λοιπών λεπτομερειών εφαρμογής της παραγράφου 3, άρθρου 4 του Ν.4013/11 (ΦΕΚ Α΄ 204) όπως ισχύει.

θ. Την υπ΄ αριθμ. 1191/14-03-17 Απόφασης των Υπουργών Δικαιοσύνης, Διαφάνειας και Ανθρωπίνων Δικαιωμάτων και του Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών περί «Καθορισμού του χρόνου, τρόπου υπολογισμού της διαδικασίας παρακράτησης και απόδοσης της κράτησης 0,06% υπέρ της Αρχής Εξέτασης Προδικαστικών Προσφυγών (Α.Ε.Π.Π.), καθώς και των λοιπών λεπτομερειών εφαρμογής της παρ. 3 άρθρου 350 του Ν.4412/16 (ΦΕΚ Α΄ 147).

ι. Την υπ΄ αριθμ. 57654/22-05-17 (ΦΕΚ Β΄ 1781/23-05-17) Απόφασης του Υπουργού Οικονομίας και περί «Ρύθμιση ειδικότερων θεμάτων λειτουργίας και διαχείρισης του Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων (ΚΗΜΔΗΣ) του Υπουργείου Οικονομίας και Ανάπτυξης.

ια. Το υπ΄ αριθμ. 18REQ003983622 Πρωτογενές Αίτημα μέσω της πλατφόρμας του Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων (ΚΗΜΔΗΣ) για την προμήθεια υλικών θέματος.

ιβ. Την υπ΄ αριθμ. 12150 Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης (Α-ΑΥ) με ΑΔΑ ΨΠΙΤ6-7ΔΠ Ποσού: 14.406,00 (€).

ιγ. Το υπ΄ αριθμ. 18REQ003989385 Εγκεκριμένο Αίτημα μέσω της πλατφόρμας του Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων (ΚΗΜΔΗΣ) για την προμήθεια υλικών/παροχή υπηρεσιών θέματος.

ιδ. Το από 30-11-18 Πρακτικό της Επιτροπής Αγορών.

Αποφασίζουμε

2. Αποδεχόμαστε τις εισηγήσεις της Επιτροπής Αγορών στο από 30-11-18 Πρακτικό της.

3. Εγκρίνουμε την απευθείας ανάθεση που αφορά την προμήθεια θέματος, όπως αναλύεται, στους παρακάτω οικονομικούς φορείς, καθώς οι προσφορές τους καλύπτουν τις ανάγκες της Υπηρεσίας:

α. «ΦΩΤΕΙΝΑΚΗΣ Ι.ΚΕ», Αν Γογονή 138, Χανιά, ΑΦΜ 081738066 και ονομαστικού ποσού χιλίων επτακοσίων σαράντα επτά ευρώ και τριάντα οχτώ λεπτών (1.747,38€), ως εξής:

A/A	α/α εντολής 1399	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	MM	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΤΜΧ(ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ)	ΤΙΜΗ ΣΥΝΟΛΙΚΗ(ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ)	ΦΠΑ
1	1	Lead Pencil Red	EA	7	1,10	7,70	24
2	2	Mechanical Red Pencil	EA	1	11,00	11,00	24
3	3	Mechanical Black Pencil	EA	2	6,00	12,00	24
4	4	Digital Thermometer	EA	1	130,00	130,00	24

5	7	Adapter 3/8" M Drive X 1/4" Drive	EA	1	0,81	0,81	24
6	11	Drill Twist Cobalt Bit #8	EA	24	1,45	34,80	24
7	12	Drill Twist Cobalt Bit 3/8"	EA	24	3,85	92,40	24
8	14	Morse AV 100 set Hole Saw	SET	1	113,00	113,00	24
9	17	Wrench Plier, Vise Grip Needle Nose	EA	2	6,72	13,44	24
10	20	Screwdriver Cross Tip, 4" #2 Phillips	EA	2	2,3	4,60	24
11	21	Screwdriver Flat Tip, 1-1/2" x 1/4"	EA	1	1,40	1,40	24
12	22	Socket deep well, 1/4" x 1/4" 12 point	EA	1	7,00	7,00	24
13	23	Spline Socket, 1/2" Dr. 9/16"	EA	1	150,00	150,00	24
14	24	Spline Socket, 1/4" Dr. 1/4"	EA	1	82,00	82,00	24
15	25	Spline Socket, 1/4" Dr. 5/16"	EA	1	96,00	96,00	24
16	26	Wrench Box, 3/8" x 5/16"	EA	1	50,00	50,00	24
17	27	Wrench Box, 9/16" x 1/2"	EA	1	66,00	66,00	24
18	28	Wrench Box and Open End Combination, 5/16"	EA	1	1,63	1,63	24
19	30	Wrench Box End, 13/16 x 15/16	EA	1	152,00	152,00	24
20	31	Wrench Box End, 7/32 x 9/32	EA	1	52,00	52,00	24
21	32	Wrench Box and Open End Combination, 1/2"	EA	1	48,00	48,00	24
22	33	Wrench Box and Open End Combination, 3/4"	EA	1	70,00	70,00	24
23	34	Wrench Box and Open End Combination, 3/8"	EA	1	44,00	44,00	24
24	35	Wrench Box and Open End Combination, 9/16"	EA	1	52,00	52,00	24
25	36	Hand Vacuum 90 PSI	EA	2	35,00	70,00	24
26	39	Magnifying Glass, 4 X 2" DIA	EA	2	19,00	38,00	24
27	41	Aircraft Marking Pencil	EA	6	1,20	7,20	24
28	42	Black Marker	PG	2	1,10	2,20	24
				ΣΥΝΟΛΟ ΚΑΘΑΡΗΣ ΑΞΙΑΣ		1.409,18€	
				ΠΟΣΟ ΦΠΑ 24%		338,20€	
				ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ		1.747,38€	

β. «ΝΑΝΑΚΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ», Κυδωνίας 45, Χανιά, ΑΦΜ 118463386 και ονομαστικού ποσού δύο χιλιάδων εξήντα πέντε ευρώ και είκοσι δύο λεπτών (2.065,22€), ως εξής:

A/A	α/α εντολής 1399	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	MM	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΤΜΧ(ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ)	ΤΙΜΗ ΣΥΝΟΛΙ- ΚΗ(ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ)	ΦΠΑ
1	5	Multimeter	EA	1	460,00	460,00	24
2	6	Sandpaper 120 grit	EA	100	0,26	26	24
3	8	Pouch Mechanic's Tools	EA	3	7,00	21,00	24
4	9	Cutter Tube Hand for up to Stainless Tubing GGG-C-771	EA	1	28,00	28,00	
5	10	Cutting Wheel Tube Cutter for up to Stainless Tubing GGG-C- 771	EA	8	13,00	104,00	24
6	13	Drill Pneumatic Angle 90 deg	EA	1	960,00	960,00	24
7	15	Pliers Slip Joint	EA	1	10,00	10,00	24
8	16	Clamp Plier ,Vice Grip C	EA	1	15,50	15,5	24
9	19	Screwdriver Cross Tip, 3" #1 Crosspoint	EA	1	2,00	2,00	24
10	40	Paper,Sand Grit 180	EA	150	0,26	39,00	24
				ΣΥΝΟΛΟ ΚΑΘΑΡΗΣ ΑΞΙΑΣ		1665,50€	
				ΠΟΣΟ ΦΠΑ 24%		399,72€	
				ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ		2065,22€	

4. Η προσφορά του οικονομικού φορέα «ΣΧΕΤΑΚΗΣ ΘΕΟΔ. ΑΕ» δεν δύναται να αξιολογηθεί, καθόσον ο δηλωθέν χρόνος παράδοσης των υπό προμήθεια υλικών είναι εκτός του τρέχοντος οικονομικού έτους, όπου υφίσταται η χρηματοδότηση παραγράφου 1.ιβ της παρούσας.

5. Διευκρινίζεται ότι, σε περίπτωση μη προσκόμισης των υλικών παραγράφου 3 της παρούσας εγκαίρως (ήτοι έως την Τετάρτη 12 Δεκεμβρίου 2018), η Μονάδα δύναται να ακυρώσει την παραγγελία – ανάθεση, χωρίς υποχρέωση πληρωμής-αποζημίωσης.

Ακριβές αντίγραφο

Μ.Υ. Α' Μαρινάκη Ελένη
Τμηματάρχης Κεντρικής Γραμματείας 115ΠΜ

Σμχος (Ι) Ιωαν.Μπιρμπίλης
Διοικητής

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ

Αποδέκτες για Ενέργεια

115ΠΜ/Τμήμα Οικονομικού (2)

«ΦΩΤΕΙΝΑΚΗΣ Ι.ΚΕ», Αν Γογονή 138, Χανιά ΤΚ 73100

«ΝΑΝΑΚΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ», Κυδωνίας 45, Χανιά ΤΚ 73100

Αποδέκτες για Πληροφορία

«ΣΧΕΤΑΚΗΣ ΘΕΟΔ. ΑΕ.», Ν. Σκουλά 10, 73135, Χανιά